

**ID 4 U Bryggen ApS**  
CVR-nr. 34 71 62 85

**Årsrapport**

**1. oktober 2013 - 30. september 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2015.

---

Thomas Peter Wad Hauberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ID 4 U Bryggen ApS  
c/o Sct. Mathias Centret  
Sct. Mathias Gade 38  
8800 Viborg

Telefon: 8662 0422

Hjemmeside: [www.id4u.dk](http://www.id4u.dk)

CVR-nr.: 34 71 62 85

Stiftet: 5. oktober 2012

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014

### Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg  
Freddy Jørgen Nielsen

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014, udviser et resultat på -103.003 kr. mod -91.030 kr. i 2012/13. Balancen udviser en egenkapital på -114.033 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Der pågår i øjeblikket forhandlinger med udlejer omkring vilkår for leje af forretningslokaler. Forhandlingerne er ikke endelig afsluttet, men der forventes et positivt udfald heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2013 - 30/9 2014	5/10 2012 - 30/9 2013
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.504.120</b>	<b>1.167.029</b>
2 Personaleomkostninger	-1.604.576	-1.257.459
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.402	-27.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>-136.858</b>	<b>-118.172</b>
Finansielle omkostninger	-445	-1.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.303</b>	<b>-119.355</b>
3 Skat af årets resultat	34.300	28.325
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.003</b>	<b>-91.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-103.003	-91.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.003</b>	<b>-91.030</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Driftsmateriel og inventar	44.764	58.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.764</u>	<u>58.536</u>
Andre tilgodehavender	205.828	197.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.828</u>	<u>197.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.592</u></b>	<b><u>255.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	124.138	143.931
Varebeholdninger i alt	<u>124.138</u>	<u>143.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.039	9.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.529	25.050
Tilgodehavende selskabsskat	34.300	28.325
Andre tilgodehavender	11.120	40.563
Periodeafgrænsningsposter	0	5.181
Tilgodehavender i alt	<u>128.988</u>	<u>108.122</u>
Likvide beholdninger	<u>102.685</u>	<u>84.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.811</u></b>	<b><u>336.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>606.403</u></b>	<b><u>592.228</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-194.033	-91.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-114.033</b>	<b>-11.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	27.974
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.974
Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.872	58.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.889	119.889
Anden gæld	252.675	271.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.436	575.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>720.436</b>	<b>603.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>606.403</b>	<b>592.228</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reableres via egen indtjening.

	1/10 2013 - 30/9 2014	5/10 2012 - 30/9 2013
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.372.582	1.071.227
Pensioner	146.346	118.857
Andre omkostninger til social sikring	51.858	38.190
Personaleomkostninger i øvrigt	33.790	29.185
	<b>1.604.576</b>	<b>1.257.459</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-34.300	-28.325
	<b>-34.300</b>	<b>-28.325</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Driftsmateriel og inventar</b>
		<u>68.866</u>
Kostpris primo		68.866
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>68.866</b>
Afskrivninger primo		10.330
Årets afskrivninger		13.772
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>24.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>44.764</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-91.030	0
Årets overførte underskud	-103.003	-91.030
	<u><b>-194.033</b></u>	<u><b>-91.030</b></u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	152.974
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>152.974</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 409 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet ID 4 U Administration ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.